

**Lucrari de constructie a grupului
tehnic-sanitar pe teritoriul
Rezervatiei Naturale „Orheiul-
Vechi,,**

WinCмета2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 955 975 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	153,905	60,00	9 234,300
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,800	60,00	528,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	231,700	60,00	13 902,000
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	305,252	60,00	18 315,120
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,722	60,00	43,320
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	302,640	60,00	18 158,400
7.	7129020012800	Pavator	h-om	88,000	60,00	5 280,000
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	94,350	60,00	5 661,000
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	137,372	60,00	8 242,320
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	28,800	60,00	1 728,000
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	158,480	60,00	9 508,800
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	29,820	60,00	1 789,200
13.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,360	60,00	21,600
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,840	60,00	5 630,400
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,944	60,00	596,640
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,550	60,00	273,000
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,400	60,00	204,000
18.	7422010060100	Timplar	h-om	81,274	60,00	4 876,440
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,723	60,00	4 783,380
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,940	60,00	7 316,400
		Total manopera				116 095

Materiale:

1.	1	Corp de iluminat cu lampi LED incarabil IP-54 1400Lm, 16W, 595x295x80	buc	2,000	340,00	680,000
2.	1 pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	15,000	126,00	1 890,000
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,784	42,00	158,928
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,570	33,00	117,810
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	47,974	12,00	575,688
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,267	100,00	26,700
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	47,974	10,00	479,740

9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,678	450,00	1 205,100
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,960	450,00	432,000
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,000	60,00	240,000
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	33,600	60,00	2 016,000
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,148	35,00	40,180
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,193	35,00	41,755
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	6,240	35,00	218,400
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,008	10,00	10,080
17.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,197	10,00	1,970
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,164	15,00	152,460
Total utilaje de constructii						26 570

Total:

Cheltuieli directe	lei	796 646
TVA	20,00 %	159 329

Total deviz:

955 975

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)